FUNDAÇÃO ÊNNIO DE JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (FAIFSul)

EDITAL FAIFSul nº 87/2022

Resultado Parcial das Entrevistas

A Fundação Ênnio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense (FAIFSul) torna público o resultado parcial das entrevistas do
processo de provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de PROFESSOR(A)
CONTEUDISTA/FORMADOR(A), para atuar nos cursos de Educação de Jovens e Adultos (EJA)
integrada à Educação Profissional, conforme segue:

Nome do(a) Candidato(a) Quesito Pontuação

Leticia de Magalhães

Bandeira

a. conhecimento e prática em

sustentabilidade em Economia solidária
30

b. conhecimento e prática em Educação de

Jovens e Adultos
15

c. Conhecimento e prática em Educação

Tecnológica
15

Total: 60

Milene Conceição Lima

Galho

(Não Compareceu)

a. conhecimento e prática em

sustentabilidade em Economia solidária
0

b. conhecimento e prática em Educação de

Jovens e Adultos
0

c. Conhecimento e prática em Educação

Tecnológica
0

Total: Zero

Simone Colvara Alves

a. conhecimento e prática em

sustentabilidade em Economia solidária
30

b. conhecimento e prática em Educação de

Jovens e Adultos
15

c. Conhecimento e prática em Educação

Tecnológica
15

Total: 60

 Pelotas, 24 de outubro de 2022.